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R&D CATEGORY DRESSINGSAuthorization Group :

In Review PLStatus :

May 8, 2026Planned effective date :

4/29/26Date 11:12:37 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From May 8, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Created On Apr 8, 2026

Created By FARAGLIA_A

Changed On Apr 29, 2026

Changed By FARAGLIA_A

Brand Name HELLMANN'S

HOS 710068429188

Change Number 300008314769

GTIN 8710522834213

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU HLMNS SLDDRE MUS&HON 1L PBOT EL GR

Italian HELLMANN'S  Dressing Honey Mustard - Salsa Senape e Miele 1L

Target Location 

Validity Area Language

Italy Italian
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CUC Product Information Record Header data

200000238034/000/006 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Feb 25, 2026 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English CUC Dre-SD EMU MO Honey Mustard FS

English_EU CoM: FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language :

Salsa con senape e miele. Senza glutine.Legal Denominator :

Ingredient List:

Ingredienti: acqua, olio di colza, aceto d'alcole, zucchero, senape (7%) (aceto d'alcole, semi di SENAPE interi (1,9%), acqua, sale, vino bianco, 
zucchero, aroma, acidificante (acido lattico)), miele (4%), senape (3%) (acqua, semi di SENAPE, aceto d'alcole, sale, aromi, spezie), tuorlo d'UOVO, 
amido modificato, sale, aroma, mela, concentrato di cartamo, addensante (gomma di xantano), succo di limone concentrato, carota, ibisco, 
antiossidante (EDTA di calcio disodico), melassa. Può contenere SESAMO. 

Additional Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Volume netto 1 L e Litri e

Volume per porzione 30 ml Millilitri

Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 33 No. Numero

Statements:

    Purpose     Description

NUTRITION Senza glutine

NUTRITION Con semi di senape interi

NUTRITION EVU logo, adatto ad una dieta vegetariana
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    Purpose     Description

OTHER Salsa pronta all'uso. Agitare prima dell'uso.

OTHER Svitare il tappo e rimuovere la pellicola di sicurezza.

OTHER La confezione contiene 33 porzioni da 30 ml.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto, conservare in frigorifero e consumare entro un mese.

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro il:

ENVIRONMENT Bottiglia: PP 5 - raccolta plastica; Tappo: PP 5 - raccolta plastica; Sigillo: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni 
del tuo comune.

OTHER CM 64322266 FL-  BL 65639287
  

Nutrient Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali
Per 100 ml 
103 g [ 100 

ml ]

Per 
30,9 g [ 30 ml ]

Assunzione 
Giornaliera 

Raccomandat
a (RI/NRV) 

30,9 g [ 30 ml ]
Energia 1498 kJ 449 kJ 5 %

energia kcal 358 kcal 107 kcal 5 %

Grassi 32 g 9,7 g 14 %

- di cui acidi grassi 
saturi 2,5 g 0,8 g 4 %

Carboidrati 14 g 4,2 g 2 %

-di cui zuccheri 12 g 3,7 g 4 %

Fibre 0,8 g < 0,5 g

Proteine 1,0 g < 0,5 g < 1 %

Sale 1,7 g 0,50 g 8 %

Per - 30,9 g (As Sold)
    Statements :
Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 30,9 g (As Sold)
    Statements :
assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

200000238034/000/006                                                          End of CUC Product Information Record


